
Gymnázium Brno, třída Kapitána Jaroše, příspěvková organizace 

 

Výsledky přijímacího řízení  

pro školní rok 2024/2025 
  

Datum konání přijímacích zkoušek: 16. a 17. dubna 2024 

 

osmileté studium  

matematické zaměření  

Přihlášeno: 232 žáků 

Přijato: 30 žáků 

 

Vysvětlivky k záhlaví výsledkových listin 

ZŠ body za prospěch na ZŠ  (max.     5 bodů) 

Č body za zkoušku z Č  (max.   40 bodů) 

M body za zkoušku z M  (max.   60 bodů) 

∑ Zkouška  součet bodů za přijímací zkoušky  (max. 100 bodů) 

Č – Text  procentuální podíl bodů z Č za úlohy na porozumění textu 

M – OÚ  procentuální podíl bodů z M za otevřené úlohy 

Další body za další skutečnosti  (max.   15 bodů) 

Celkem  součet bodů za přijímací řízení (max. 120 bodů) 

Přijat ANO – přijat(a) ke studiu, NE – nepřijat(a) ke studiu 

Důvod nepřijetí 

 Přijat na jinou školu – přijat do školy s vyšší prioritou 

 Nízká kapacita oboru – nepřijat pro nedostatečnou kapacitu oboru 

 Nevykonal zkoušku – nevykonal úspěšně přijímací zkoušku 

 

 

 

V Brně 15. 5. 2024 
 

 …………..….…………………… 

 RNDr. Jiří Herman, Ph.D. 

     ředitel gymnázia 



Osmileté studium - matematické zaměření - výsledky

Pořadí Reg. Číslo ZŠ Č M Σ Zkouška Č - Text M - OÚ Další Celkem Přijat Důvod nepřijetí

1. 811024 5 39,2 60,0 99,2 94,12 100,00 14 118,2 NE Přijat na jinou školu

2. 815442 5 37,6 60,0 97,6 93,75 100,00 8 110,6 NE Přijat na jinou školu

3. 812557 5 36,0 57,6 93,6 100,00 94,29 11 109,6 NE Přijat na jinou školu

4. 807290 5 37,6 55,2 92,8 100,00 88,57 11 108,8 ANO

5. 818913 5 40,0 60,0 100,0 100,00 100,00 3 108,0 ANO

6. 815605 5 32,8 55,2 88,0 81,25 94,29 14 107,0 NE Přijat na jinou školu

7. 812605 5 35,2 57,6 92,8 70,59 94,29 9 106,8 NE Přijat na jinou školu

8. 816158 5 35,2 56,4 91,6 87,50 94,29 10 106,6 NE Přijat na jinou školu

9. 814159 5 31,2 55,2 86,4 64,71 88,57 15 106,4 ANO

10. 811144 5 32,0 60,0 92,0 64,71 100,00 7 104,0 ANO

11. 812563 5 36,8 55,2 92,0 93,75 88,57 7 104,0 NE Přijat na jinou školu

12. 816805 5 37,6 54,0 91,6 94,12 88,57 7 103,6 NE Přijat na jinou školu

13. 814853 5 35,2 55,2 90,4 76,47 94,29 8 103,4 ANO

14. 814690 5 34,4 57,6 92,0 70,59 94,29 6 103,0 NE Přijat na jinou školu

15. 817589 3 34,4 50,4 84,8 88,24 80,00 15 102,8 NE Přijat na jinou školu

16. 809949 5 39,2 55,2 94,4 100,00 88,57 3 102,4 NE Přijat na jinou školu

17. 812252 5 33,6 51,6 85,2 68,75 82,86 12 102,2 NE Přijat na jinou školu

18. 809333 5 34,4 57,6 92,0 81,25 94,29 5 102,0 NE Přijat na jinou školu

19. 800622 5 35,2 57,6 92,8 82,35 94,29 4 101,8 NE Přijat na jinou školu

20. 811921 5 34,4 54,0 88,4 87,50 88,57 8 101,4 NE Přijat na jinou školu

21. 815125 5 35,2 54,0 89,2 94,12 88,57 7 101,2 NE Přijat na jinou školu

22. 816185 5 35,2 55,2 90,4 94,12 88,57 5 100,4 NE Přijat na jinou školu

23. 800789 5 29,6 57,6 87,2 70,59 94,29 8 100,2 ANO

24. 800171 5 35,2 50,4 85,6 70,59 77,14 9 99,6 NE Přijat na jinou školu

25. 800449 5 32,8 57,6 90,4 58,82 100,00 4 99,4 NE Přijat na jinou školu

26. 811387 5 31,2 57,6 88,8 75,00 94,29 5 98,8 NE Přijat na jinou školu

27. 809385 5 33,6 55,2 88,8 88,24 88,57 5 98,8 ANO

28. 811559 5 32,8 54,0 86,8 82,35 88,57 7 98,8 NE Přijat na jinou školu

29. 811011 5 34,4 55,2 89,6 88,24 94,29 4 98,6 NE Přijat na jinou školu

30. 813541 5 35,2 55,2 90,4 100,00 94,29 3 98,4 ANO



Osmileté studium - matematické zaměření - výsledky

Pořadí Reg. Číslo ZŠ Č M Σ Zkouška Č - Text M - OÚ Další Celkem Přijat Důvod nepřijetí

31. 809960 5 37,6 52,8 90,4 94,12 82,86 3 98,4 NE Přijat na jinou školu

32. 810691 5 33,6 55,2 88,8 94,12 88,57 4 97,8 NE Přijat na jinou školu

33. 815864 5 31,2 50,4 81,6 76,47 77,14 11 97,6 NE Přijat na jinou školu

34. 813414 4 35,2 52,8 88,0 87,50 82,86 5 97,0 NE Přijat na jinou školu

35. 815473 5 32,8 49,2 82,0 76,47 82,86 10 97,0 ANO

36. 817983 5 32,0 52,8 84,8 94,12 82,86 7 96,8 NE Přijat na jinou školu

37. 816193 5 35,2 55,2 90,4 88,24 100,00 1 96,4 NE Přijat na jinou školu

38. 806902 5 36,0 54,0 90,0 93,75 88,57 1 96,0 NE Přijat na jinou školu

39. 819930 5 37,6 50,4 88,0 100,00 82,86 3 96,0 ANO

40. 814136 5 28,8 55,2 84,0 68,75 88,57 7 96,0 NE Přijat na jinou školu

41. 814394 5 32,8 54,0 86,8 68,75 94,29 4 95,8 ANO

42. 809326 2 28,8 57,6 86,4 93,75 94,29 7 95,4 NE Přijat na jinou školu

43. 812865 5 36,0 50,4 86,4 76,47 77,14 4 95,4 ANO

44. 814239 5 28,8 60,0 88,8 82,35 100,00 1 94,8 NE Přijat na jinou školu

45. 818195 5 28,8 54,0 82,8 62,50 88,57 7 94,8 ANO

46. 810274 5 30,4 48,0 78,4 70,59 71,43 11 94,4 NE Přijat na jinou školu

47. 812023 5 32,0 54,0 86,0 75,00 91,43 3 94,0 ANO

48. 813712 5 28,8 55,2 84,0 76,47 88,57 5 94,0 ANO

49. 812388 5 34,4 49,2 83,6 88,24 88,57 5 93,6 NE Přijat na jinou školu

50. 818147 5 32,0 46,8 78,8 82,35 71,43 9 92,8 ANO

51. 814331 5 30,4 55,2 85,6 70,59 88,57 2 92,6 NE Přijat na jinou školu

52. 810194 5 28,8 51,6 80,4 94,12 88,57 7 92,4 ANO

53. 809012 5 29,6 54,0 83,6 75,00 94,29 3 91,6 NE Přijat na jinou školu

54. 818900 5 32,0 51,6 83,6 82,35 82,86 3 91,6 NE Přijat na jinou školu

55. 806262 5 28,0 51,6 79,6 76,47 88,57 7 91,6 NE Přijat na jinou školu

56. 812726 5 32,8 51,6 84,4 75,00 82,86 2 91,4 NE Přijat na jinou školu

57. 810458 5 27,2 55,2 82,4 64,71 94,29 4 91,4 ANO

58. 805490 5 27,2 55,2 82,4 52,94 88,57 4 91,4 NE Přijat na jinou školu

59. 808858 5 29,6 52,8 82,4 87,50 94,29 4 91,4 ANO

60. 813523 5 32,8 45,6 78,4 70,59 77,14 8 91,4 NE Přijat na jinou školu



Osmileté studium - matematické zaměření - výsledky

Pořadí Reg. Číslo ZŠ Č M Σ Zkouška Č - Text M - OÚ Další Celkem Přijat Důvod nepřijetí

61. 814628 5 28,8 50,4 79,2 70,59 77,14 7 91,2 NE Přijat na jinou školu

62. 812195 5 26,4 57,6 84,0 64,71 94,29 2 91,0 ANO

63. 815110 5 32,0 52,8 84,8 88,24 82,86 1 90,8 ANO

64. 811344 4 30,4 50,4 80,8 82,35 82,86 6 90,8 NE Přijat na jinou školu

65. 811359 5 32,8 48,0 80,8 70,59 77,14 5 90,8 NE Přijat na jinou školu

66. 817635 5 29,6 54,0 83,6 82,35 97,14 2 90,6 ANO

67. 814763 4 23,2 56,4 79,6 68,75 100,00 7 90,6 ANO

68. 813425 5 23,2 50,4 73,6 47,06 77,14 12 90,6 ANO

69. 812862 2 30,4 54,0 84,4 94,12 88,57 4 90,4 ANO

70. 803786 3 24,8 55,2 80,0 64,71 94,29 7 90,0 ANO

71. 811856 2 27,2 52,8 80,0 58,82 85,71 8 90,0 ANO

72. 815636 4 28,0 57,6 85,6 88,24 100,00 0 89,6 ANO

73. 816272 5 25,6 54,0 79,6 52,94 94,29 5 89,6 ANO

74. 817652 4 29,6 52,8 82,4 68,75 88,57 3 89,4 ANO

75. 810298 5 28,0 55,2 83,2 76,47 94,29 1 89,2 NE Přijat na jinou školu

76. 814251 5 26,4 52,8 79,2 64,71 88,57 5 89,2 NE Nízká kapacita oboru

77. 817848 5 28,8 50,4 79,2 82,35 82,86 5 89,2 NE Nízká kapacita oboru

78. 816997 0 22,4 52,8 75,2 52,94 88,57 14 89,2 NE Nízká kapacita oboru

79. 816452 5 23,2 48,0 71,2 47,06 77,14 13 89,2 NE Nízká kapacita oboru

80. 809430 5 24,8 55,2 80,0 64,71 94,29 4 89,0 NE Přijat na jinou školu

81. 801517 5 34,4 45,6 80,0 88,24 71,43 4 89,0 NE Přijat na jinou školu

82. 816239 5 26,4 50,4 76,8 58,82 82,86 7 88,8 NE Nízká kapacita oboru

83. 800336 4 24,8 57,6 82,4 70,59 94,29 2 88,4 NE Nízká kapacita oboru

84. 817499 5 28,8 51,6 80,4 75,00 88,57 3 88,4 NE Nízká kapacita oboru

85. 813280 5 32,8 50,4 83,2 76,47 77,14 0 88,2 NE Nízká kapacita oboru

86. 817072 5 31,2 48,0 79,2 88,24 71,43 4 88,2 NE Přijat na jinou školu

87. 814200 5 27,2 46,8 74,0 56,25 77,14 9 88,0 NE Nízká kapacita oboru

88. 814311 5 29,6 49,2 78,8 87,50 82,86 4 87,8 NE Přijat na jinou školu

89. 800532 5 28,8 51,6 80,4 94,12 82,86 2 87,4 NE Přijat na jinou školu

90. 810237 5 23,2 55,2 78,4 76,47 88,57 4 87,4 NE Nízká kapacita oboru



Osmileté studium - matematické zaměření - výsledky

Pořadí Reg. Číslo ZŠ Č M Σ Zkouška Č - Text M - OÚ Další Celkem Přijat Důvod nepřijetí

91. 814135 5 23,2 55,2 78,4 56,25 94,29 4 87,4 NE Nízká kapacita oboru

92. 812151 5 27,2 54,0 81,2 64,71 88,57 1 87,2 NE Nízká kapacita oboru

93. 817350 5 26,4 48,0 74,4 68,75 77,14 7 86,4 NE Nízká kapacita oboru

94. 801881 5 28,0 45,6 73,6 56,25 68,57 7 85,6 NE Nízká kapacita oboru

95. 810070 5 32,0 48,0 80,0 87,50 77,14 0 85,0 NE Nízká kapacita oboru

96. 816639 5 27,2 51,6 78,8 82,35 88,57 0 83,8 NE Nízká kapacita oboru

97. 810591 5 22,4 55,2 77,6 58,82 94,29 1 83,6 NE Nízká kapacita oboru

98. 811555 5 31,2 44,4 75,6 94,12 71,43 3 83,6 NE Přijat na jinou školu

99. 809950 4 23,2 49,2 72,4 56,25 77,14 7 83,4 NE Nízká kapacita oboru

100. 809850 5 32,0 38,4 70,4 68,75 65,71 8 83,4 NE Nízká kapacita oboru

101. 815320 3 24,8 50,4 75,2 68,75 77,14 5 83,2 NE Nízká kapacita oboru

102. 814384 3 18,4 51,6 70,0 62,50 91,43 10 83,0 NE Nízká kapacita oboru

103. 813308 5 24,0 42,0 66,0 64,71 65,71 12 83,0 NE Nízká kapacita oboru

104. 808313 5 25,6 48,0 73,6 47,06 77,14 4 82,6 NE Nízká kapacita oboru

105. 809032 5 20,8 56,4 77,2 52,94 94,29 0 82,2 NE Nízká kapacita oboru

106. 808735 5 25,6 51,6 77,2 76,47 88,57 0 82,2 NE Nízká kapacita oboru

107. 813812 3 25,6 51,6 77,2 58,82 82,86 2 82,2 NE Nízká kapacita oboru

108. 812943 3 24,8 48,0 72,8 62,50 82,86 6 81,8 NE Přijat na jinou školu

109. 817948 3 27,2 50,4 77,6 76,47 77,14 1 81,6 NE Přijat na jinou školu

110. 812798 5 23,2 49,2 72,4 52,94 88,57 4 81,4 NE Nízká kapacita oboru

111. 811278 5 20,0 54,0 74,0 58,82 88,57 2 81,0 NE Přijat na jinou školu

112. 811577 5 23,2 51,6 74,8 64,71 82,86 1 80,8 NE Nízká kapacita oboru

113. 818035 5 24,0 51,6 75,6 50,00 80,00 0 80,6 NE Nízká kapacita oboru

114. 815434 5 21,6 48,0 69,6 64,71 82,86 6 80,6 NE Nízká kapacita oboru

115. 819039 5 24,0 45,6 69,6 47,06 77,14 6 80,6 NE Nízká kapacita oboru

116. 818755 2 26,4 45,6 72,0 64,71 77,14 6 80,0 NE Nízká kapacita oboru

117. 813839 5 21,6 44,4 66,0 41,18 77,14 9 80,0 NE Nízká kapacita oboru

118. 817288 5 19,2 49,2 68,4 56,25 88,57 6 79,4 NE Nízká kapacita oboru

119. 802853 5 23,2 48,0 71,2 64,71 71,43 3 79,2 NE Nízká kapacita oboru

120. 818259 5 29,6 39,6 69,2 70,59 57,14 5 79,2 NE Nízká kapacita oboru



Osmileté studium - matematické zaměření - výsledky

Pořadí Reg. Číslo ZŠ Č M Σ Zkouška Č - Text M - OÚ Další Celkem Přijat Důvod nepřijetí

121. 814448 5 24,0 46,8 70,8 64,71 77,14 3 78,8 NE Nízká kapacita oboru

122. 817968 5 20,0 51,6 71,6 43,75 88,57 2 78,6 NE Nízká kapacita oboru

123. 818005 5 24,0 44,4 68,4 47,06 71,43 5 78,4 NE Nízká kapacita oboru

124. 819086 5 23,2 46,8 70,0 68,75 71,43 2 77,0 NE Nízká kapacita oboru

125. 816661 5 19,2 50,4 69,6 62,50 82,86 2 76,6 NE Nízká kapacita oboru

126. 807469 5 23,2 43,2 66,4 56,25 71,43 5 76,4 NE Nízká kapacita oboru

127. 816008 4 18,4 45,6 64,0 31,25 71,43 8 76,0 NE Nízká kapacita oboru

128. 809451 5 31,2 39,6 70,8 75,00 71,43 0 75,8 NE Nízká kapacita oboru

129. 814089 1 26,4 42,0 68,4 76,47 65,71 6 75,4 NE Nízká kapacita oboru

130. 812441 4 21,6 45,6 67,2 64,71 77,14 3 74,2 NE Nízká kapacita oboru

131. 819249 5 16,0 48,0 64,0 37,50 77,14 5 74,0 NE Nízká kapacita oboru

132. 814340 5 27,2 37,2 64,4 47,06 60,00 4 73,4 NE Nízká kapacita oboru

133. 813658 2 24,0 42,0 66,0 58,82 71,43 5 73,0 NE Nízká kapacita oboru

134. 817864 5 23,2 40,8 64,0 47,06 71,43 4 73,0 NE Nízká kapacita oboru

135. 807517 3 21,6 43,2 64,8 52,94 71,43 4 71,8 NE Nízká kapacita oboru

136. 808965 5 18,4 44,4 62,8 52,94 65,71 4 71,8 NE Nízká kapacita oboru

137. 812854 4 17,6 48,0 65,6 41,18 71,43 2 71,6 NE Nízká kapacita oboru

138. 819154 5 25,6 40,8 66,4 52,94 71,43 0 71,4 NE Nízká kapacita oboru

139. 819613 5 19,2 45,6 64,8 64,71 77,14 1 70,8 NE Nízká kapacita oboru

140. 818331 5 27,2 38,4 65,6 58,82 60,00 0 70,6 NE Nízká kapacita oboru

141. 819753 5 19,2 43,2 62,4 41,18 77,14 3 70,4 NE Nízká kapacita oboru

142. 819140 5 17,6 42,0 59,6 35,29 62,86 5 69,6 NE Nízká kapacita oboru

143. 808766 5 21,6 36,0 57,6 23,53 54,29 7 69,6 NE Nízká kapacita oboru

144. 815712 5 20,0 44,4 64,4 82,35 71,43 0 69,4 NE Nízká kapacita oboru

145. 814820 3 20,8 44,4 65,2 43,75 71,43 1 69,2 NE Nízká kapacita oboru

147. 810009 1 20,0 46,8 66,8 58,82 71,43 0 67,8 NE Nízká kapacita oboru

146. 801286 5 23,2 39,6 62,8 76,47 60,00 0 67,8 NE Nízká kapacita oboru

148. 818215 5 22,4 38,4 60,8 52,94 57,14 2 67,8 NE Nízká kapacita oboru

149. 800855 4 21,6 42,0 63,6 58,82 71,43 0 67,6 NE Nízká kapacita oboru

150. 818371 5 16,0 45,6 61,6 47,06 65,71 1 67,6 NE Nízká kapacita oboru



Osmileté studium - matematické zaměření - výsledky

Pořadí Reg. Číslo ZŠ Č M Σ Zkouška Č - Text M - OÚ Další Celkem Přijat Důvod nepřijetí

151. 815911 5 23,2 38,4 61,6 70,59 62,86 1 67,6 NE Nízká kapacita oboru

152. 806098 4 20,0 39,6 59,6 68,75 65,71 4 67,6 NE Nízká kapacita oboru

153. 818389 5 19,2 43,2 62,4 47,06 65,71 0 67,4 NE Nízká kapacita oboru

154. 812425 4 24,8 33,6 58,4 81,25 54,29 4 66,4 NE Nízká kapacita oboru

155. 813788 4 22,4 34,8 57,2 56,25 60,00 5 66,2 NE Nízká kapacita oboru

156. 805080 5 20,0 39,6 59,6 64,71 71,43 1 65,6 NE Nízká kapacita oboru

157. 812640 5 19,2 32,4 51,6 41,18 48,57 9 65,6 NE Nízká kapacita oboru

158. 817088 4 20,8 39,6 60,4 82,35 60,00 1 65,4 NE Nízká kapacita oboru

159. 800616 5 22,4 36,0 58,4 43,75 54,29 0 63,4 NE Nízká kapacita oboru

160. 812115 0 25,6 37,2 62,8 64,71 71,43 0 62,8 NE Nízká kapacita oboru

161. 811713 3 26,4 28,8 55,2 87,50 42,86 4 62,2 NE Nízká kapacita oboru

162. 810698 2 20,0 37,2 57,2 68,75 60,00 2 61,2 NE Nízká kapacita oboru

163. 811388 1 18,4 37,2 55,6 41,18 60,00 4 60,6 NE Nízká kapacita oboru

164. 815330 3 16,0 39,6 55,6 47,06 62,86 0 58,6 NE Nízká kapacita oboru

165. 815733 1 18,4 32,4 50,8 47,06 57,14 6 57,8 NE Nízká kapacita oboru

166. 818289 5 16,8 33,6 50,4 37,50 48,57 0 55,4 NE Nízká kapacita oboru

167. 815050 2 16,0 37,2 53,2 29,41 48,57 0 55,2 NE Nízká kapacita oboru

168. 810192 0 16,8 37,2 54,0 58,82 60,00 0 54,0 NE Nízká kapacita oboru

169. 817371 2 16,0 34,8 50,8 47,06 60,00 1 53,8 NE Nízká kapacita oboru

170. 816618 0 24,8 26,4 51,2 41,18 25,71 2 53,2 NE Nízká kapacita oboru

nesplnil 811615 5 13,6 54,0 67,6 41,18 88,57 3 75,6 NE Nevykonal zkoušku

nesplnil 812227 5 10,4 50,4 60,8 47,06 82,86 0 65,8 NE Nevykonal zkoušku

nesplnil 817455 2 14,4 49,2 63,6 17,65 77,14 0 65,6 NE Nevykonal zkoušku

nesplnil 811981 5 12,0 40,8 52,8 43,75 60,00 7 64,8 NE Nevykonal zkoušku

nesplnil 815335 5 14,4 42,0 56,4 25,00 71,43 2 63,4 NE Nevykonal zkoušku

nesplnil 818576 0 13,6 44,4 58,0 35,29 71,43 5 63,0 NE Nevykonal zkoušku

nesplnil 814263 3 15,2 44,4 59,6 43,75 68,57 0 62,6 NE Nevykonal zkoušku

nesplnil 815158 5 14,4 43,2 57,6 35,29 71,43 0 62,6 NE Nevykonal zkoušku

nesplnil 812524 5 12,8 43,2 56,0 12,50 71,43 1 62,0 NE Nevykonal zkoušku

nesplnil 803718 3 15,2 43,2 58,4 29,41 77,14 0 61,4 NE Nevykonal zkoušku



Osmileté studium - matematické zaměření - výsledky

Pořadí Reg. Číslo ZŠ Č M Σ Zkouška Č - Text M - OÚ Další Celkem Přijat Důvod nepřijetí

nesplnil 818874 3 19,2 30,0 49,2 47,06 48,57 7 59,2 NE Nevykonal zkoušku

nesplnil 819035 3 12,8 43,2 56,0 31,25 62,86 0 59,0 NE Nevykonal zkoušku

nesplnil 815661 5 13,6 37,2 50,8 35,29 54,29 3 58,8 NE Nevykonal zkoušku

nesplnil 812429 5 15,2 38,4 53,6 29,41 57,14 0 58,6 NE Nevykonal zkoušku

nesplnil 814325 3 8,0 46,8 54,8 31,25 80,00 0 57,8 NE Nevykonal zkoušku

nesplnil 818565 0 15,2 37,2 52,4 17,65 54,29 5 57,4 NE Nevykonal zkoušku

nesplnil 819170 4 8,0 43,2 51,2 17,65 82,86 1 56,2 NE Nevykonal zkoušku

nesplnil 800605 4 15,2 34,8 50,0 35,29 48,57 2 56,0 NE Nevykonal zkoušku

nesplnil 817757 2 10,4 36,0 46,4 52,94 60,00 5 53,4 NE Nevykonal zkoušku

nesplnil 816003 5 17,6 28,8 46,4 43,75 45,71 2 53,4 NE Nevykonal zkoušku

nesplnil 808563 3 20,8 27,6 48,4 56,25 34,29 1 52,4 NE Nevykonal zkoušku

nesplnil 809487 5 13,6 33,6 47,2 41,18 48,57 0 52,2 NE Nevykonal zkoušku

nesplnil 815006 3 16,0 31,2 47,2 37,50 42,86 2 52,2 NE Nevykonal zkoušku

nesplnil 816035 5 20,8 26,4 47,2 58,82 31,43 0 52,2 NE Nevykonal zkoušku

nesplnil 818569 5 17,6 28,8 46,4 35,29 48,57 0 51,4 NE Nevykonal zkoušku

nesplnil 818009 0 17,6 31,2 48,8 50,00 48,57 2 50,8 NE Nevykonal zkoušku

nesplnil 806850 1 12,0 37,2 49,2 43,75 60,00 0 50,2 NE Nevykonal zkoušku

nesplnil 812203 2 11,2 33,6 44,8 29,41 54,29 3 49,8 NE Nevykonal zkoušku

nesplnil 812803 4 14,4 30,0 44,4 31,25 37,14 1 49,4 NE Nevykonal zkoušku

nesplnil 819182 5 16,0 25,2 41,2 41,18 40,00 3 49,2 NE Nevykonal zkoušku

nesplnil 819162 3 20,0 22,8 42,8 82,35 34,29 3 48,8 NE Nevykonal zkoušku

nesplnil 814994 4 11,2 32,4 43,6 29,41 45,71 1 48,6 NE Nevykonal zkoušku

nesplnil 812546 1 12,8 34,8 47,6 41,18 54,29 0 48,6 NE Nevykonal zkoušku

nesplnil 813740 0 9,6 37,2 46,8 41,18 57,14 1 47,8 NE Nevykonal zkoušku

nesplnil 817281 5 14,4 26,4 40,8 18,75 37,14 2 47,8 NE Nevykonal zkoušku

nesplnil 808397 5 12,0 27,6 39,6 35,29 40,00 3 47,6 NE Nevykonal zkoušku

nesplnil 812044 5 13,6 25,2 38,8 37,50 40,00 2 45,8 NE Nevykonal zkoušku

nesplnil 817232 5 10,4 26,4 36,8 18,75 37,14 4 45,8 NE Nevykonal zkoušku

nesplnil 818297 4 14,4 24,0 38,4 47,06 20,00 3 45,4 NE Nevykonal zkoušku

nesplnil 814849 3 9,6 32,4 42,0 37,50 37,14 0 45,0 NE Nevykonal zkoušku



Osmileté studium - matematické zaměření - výsledky

Pořadí Reg. Číslo ZŠ Č M Σ Zkouška Č - Text M - OÚ Další Celkem Přijat Důvod nepřijetí

nesplnil 818177 3 14,4 25,2 39,6 35,29 40,00 0 42,6 NE Nevykonal zkoušku

nesplnil 814599 4 9,6 28,8 38,4 17,65 42,86 0 42,4 NE Nevykonal zkoušku

nesplnil 819847 4 12,0 26,4 38,4 37,50 42,86 0 42,4 NE Nevykonal zkoušku

nesplnil 818580 5 10,4 25,2 35,6 35,29 37,14 0 40,6 NE Nevykonal zkoušku

nesplnil 814926 3 9,6 26,4 36,0 31,25 40,00 1 40,0 NE Nevykonal zkoušku

nesplnil 814209 3 12,0 24,0 36,0 31,25 42,86 1 40,0 NE Nevykonal zkoušku

nesplnil 810615 2 7,2 24,0 31,2 35,29 37,14 4 37,2 NE Nevykonal zkoušku

nesplnil 817264 4 8,0 24,0 32,0 17,65 31,43 1 37,0 NE Nevykonal zkoušku

nesplnil 812826 0 13,6 22,8 36,4 35,29 37,14 0 36,4 NE Nevykonal zkoušku

nesplnil 817176 2 11,2 22,8 34,0 17,65 34,29 0 36,0 NE Nevykonal zkoušku

nesplnil 819132 5 7,2 22,8 30,0 23,53 25,71 0 35,0 NE Nevykonal zkoušku

nesplnil 813914 0 9,6 25,2 34,8 29,41 28,57 0 34,8 NE Nevykonal zkoušku

nesplnil 819535 0 13,6 15,6 29,2 47,06 20,00 5 34,2 NE Nevykonal zkoušku

nesplnil 818275 1 10,4 21,6 32,0 18,75 31,43 0 33,0 NE Nevykonal zkoušku

nesplnil 818795 2 16,0 13,2 29,2 50,00 20,00 0 31,2 NE Nevykonal zkoušku

nesplnil 814434 3 4,8 18,0 22,8 25,00 25,71 3 28,8 NE Nevykonal zkoušku

nesplnil 814069 2 9,6 15,6 25,2 29,41 20,00 0 27,2 NE Nevykonal zkoušku

nesplnil 816309 0 8,0 19,2 27,2 12,50 25,71 0 27,2 NE Nevykonal zkoušku

nesplnil 802618 3 8,8 14,4 23,2 18,75 25,71 0 26,2 NE Nevykonal zkoušku

nesplnil 810599 0 7,2 16,8 24,0 35,29 20,00 1 25,0 NE Nevykonal zkoušku

nekonal 817406 0 - - - - - 7 7,0 NE Nevykonal zkoušku

nekonal 817187 5 - - - - - 0 5,0 NE Nevykonal zkoušku


	Protokol o přijímacím řízení_2024_osmileté_mat
	vysledky_8m

